令和２年２月２８日

 多久高等学校保護者各位

佐賀県立多久高等学校

校 長 中島 慎一

在校生の卒業式参加の見送りと臨時休業について

 日頃より保護者の皆様には本校教育にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、新聞報道等でご承知のとおり、新型コロナウイルス肺炎の流行により、イベント

等の開催について自粛の要請が行われているところですが、県教育委員会の通知を受け、

令和元年度卒業式への在校生の参加を見送ることといたしました。そのため、登校日とし

ておりました、3 月 1 日（日）については、週休日といたします。

 また、政府から全国の小中学校及び高等学校に対して、臨時休校の要請があり、本日県

教育委員会からの通知を受け、以下のとおり臨時休校を決定いたしました。

 臨時休校期間におきましては、不要不急の外出を避け、自宅学習を行うようご指導をお

願いいたします。

記

    １. 週休日

      令和２年３月１日（日）

    ２. 振替休日

      令和２年３月２日（月）

    ３. 臨時休校期間

      令和２年３月 3 日（火）から令和２年３月１５日（日）